Nos Joannes, Dei gratia rex Aragonum, Navarre, Sicilie, Valencie,
Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comes Barchinone, dux Atenarum et Neopatrie,
comesque Rossilionis et Ceritanie. ac etiam marchio Oristanni et comes Gociani;
attendentes predecessores nostros et seu illorum consortes locumtenentes gene-
rales eterni nominis jam dudum vobis dilectis et fidelibus nostris juratis, universitati,
probis hominibus et singularibus ville et baronie de Nules, in regno Valencie sitis,
ac vestris successoribus imperpetuum concessisse nundinas in eadem villa et
Baronia annuatim celebrandas in die et festo Sancti Martini, et post festum ipsum
per quindecim dies continuos guidando et plenarie assecurando omnes et singulas
personas cuiusvis legis, gradus, status et condicionis fuerint, ad nundinas ipsas
venientes sive euntes et redeuntes ab eisdem, una cum omnibus et singulis rebus
et mercibus suis, quas secum portaverint, sic quod non possint capi, detineri,
pignorari, marcari seu aliquatenus impediri occasione quorumcumque criminum
et debitorum, dum tamen persone eius modi non sint proditores, fabricatores
false monete, violatores itinerum, sodomite, latrones, ac crimen lese magestatis,
non comiserint, prout in privilegiis seu concessionibus regiis inde expeditis ad
quos nos refferimus, quasque hic haberi volumus pro insertis, seu sufficiencius et
extensius mencionatis latissime continetur. Nuncque nostre Maiestati fuisse vestri
pro parte reverenter expositum expediens ac utilius nempe esset dictas nundinas
in alio die seu festo ac modo subscripto celebrari, accedente in his humili
supplicacione spectabilis magnifici dilecti consiliarii et camarlengui nostri Francisci
Gilaberti de Centillis, comitis Olive, cuius esse dicitur villa et Baronfa memorate
earum utilitates et incrementum cupientis, sicuti pariter nos cupimus; vosque be-
neficio et favore gracioso contemplacione sua continuare prossequi et amplecti
volumus, tenore presentis perpetuis temporibus firmiter durature et valiture,
expresse et de certa sciencia ac consulto, mutantes diem et modum dictarum
nundinarum, concedimus vobis dictis juratis universitali probis hominibus et
singularibus ville et baronie eiusmodi de Nules, presentibus et futuris, ac facultatem
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et potestatem plenarias elargimur, quod exinde dictas nundinas continuando eas
anno quolibet celebretis seu celebrari Faciatis per dies octo continuos antea et
post festum sancti Bartholomei mensis Augusti, cum illis scilicet protectione,
guidatico, condicionibus et excepcionibus supradictis atque in priore concessione
et aliis regiis provisionibus inde expeditas contentis et expressis, que per hanc in
ceteris nullatenus preiudicate, aut lese sed pocius confirmate salve et illese penitus
semper intelligantur atque remaneant. Serenissimo itaque Ferdinando, regi Castelle,
Legionis, Sicilie, etc., primogenito carissimo in omnibus regnis et terris nostris
locumtenenti et gubernatori generali postquam dies felices nostros heredi et
successori nostro inmediato sub paterne benedictionis optentu, illustri quoque
infanti Enrico duci Sugurbii, comiti Emporiarum etc., nepoti carissimo et
locumtenenti generali nostro in dicto Valencie regno intentum nostrum aperientes
dicimus gerentibus vero ipsius generalis gubernatoris in dicto Valencie et aliis
regnis principatu et terris nostris, calmedinis, vicariis, justiciis, baiulis, juratis,
ceterisque demum universis et singulis officialibus et subditis nostris presentibus
et futuris ad quos spectet ipsorumque officialium locumtenentibus precipimus et
mandamus, scienter el expresse, nostri sub amoris et gracie obtentu, penaque
florenorum auri decem mille, quatenus mutacione nundinarum celebracionis
privilegiumque seu concessionem et provisionem nostras huiusmodi et omnia ac
singula precontenta, teneant firmiter et observent faciant per quoscumque ac ii
eorum ad quos attineat, si vestri pro parte requisiti fuerint seu eorum quivis Fuerit
requisitus predicta effectualiter voce preconis per loca solita suarum jurisdictionum
publice nunciari faciant. Nil in adversum tentari seu facturi, neque id premissuri
aliqua racione seu etiam causa. In quorum testimonium presentem fieri iussimus
nostro comuni sigillo in pendenti munitum. Datum Barchinone octavo die
decembris anno a Nativitate Domini millessimo quadringentesimo septuagesimo
octavo; regnique nostri Navarre anno quinquagesimo tercio, aliorum vero
regnorumm nostrorum vicesimo primo. Rex Joannes,

Dominus Rex mandavit michi Joanni Christian. Visa per generalem
thesaurarium et Bartholomeum Dominguez pro conservatore.

Fuit serenitati nostre pro parte vestri spectabilis et dilecti consiliarii et
camarlengui nostri Seraphin de Centillis, comitis Olive, humiliter supplicatum ut
privilegium preinsertum vobis confirmare, ratificare et approbare, et de novo
concedere, de nostra solita benignitate dignaremur, quibus supplicacionibus
clementer annuentes necnon ad merita et servicia vestra grandia et utilia, que
maioribus digna existimavimus debitum respectum et considerationem habentes,
tenore presentium, de nostra certa sciencia, deliberate et consulto, preinsertum
regium privilegium omniaque et singula in €o contenta specificata et declarata,
de prima linea usque ad ultimam, laudamus, approbamus, ratificamus,
confirmamus, ac etiam de novo concedimus, nostreque huiusmodi confirmacionis,
laudacionis, approbationis et ratificacionis ac nove concessionis munimine et pre-
sidio roboramus, si et prout eodem preinserto privilegio melius hactenus usus
estis .

Quoo circa illustrissimo Joanni principi Asturiarum et Gerunde, primogenito
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Nostro carissimo ac in omni regnis et terris nostris Castelle et Aragonum, post
nostros felices et longevos dies inmediato heredi et successori sub paterne
benedictionis optentu, dicimus gerenti quoque vices nostri generalis gubernatoris
in dicto Valencie regno eiusque locumtenenti, justiciis, juratis et alliis quibusvis
officialibus et subditis nostris in dicto regno constitutis et constituendis dictorumque
officialium locumtenentibus, presentibus et futuris, dicimus, precipimus etiubemus
sub nostre ire et indignacionis incursu, penaque florenorum auri quinque milium
a secus agentis bonis irremissibiliter exigenda et nostris inferenda erariis, ut
presentem nostram preinserti privilegii confirmacionem, laudacionem,
approbacionem, ratificacionem, ac de novo concessionem, omniaque et singula
precontenta teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant
inviolabiliter per quoscumque, et non contrafaciant aut contrafacere per quempiam
permitant, racione aliqua sine causa, quanto dictus serenissimus princep nobis
complacere et obedire, ceterique graciam nostram caram habent, iramque et
indignacionem nostras ac penam predictam cupiunt non subire.

In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro comuni sigillo in
pendenti munitum.

Datum in nostra civitate Bace, die decimo decembris anno a Nativitate
Domini millessimo quadringentesimo octuagesimo nono; regnorunmque nostrorum
videlicet Sicilie anno vicesimo tercio, Castelle et Legionis sexto decimo, Ara gonum
vero et aliorum undecimo.